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Piknik Rodzinny „Zdrowie dla wszystkich", zorganizowany 
przez samorząd województwa mazowieckiego, odbył się 6 

. Głównym tematem czerwca na Placu Corazziego
tegorocznej edycji była profilaktyka zaburzeń psychicznych i 
uzależnień. 
Celem imprezy było zaprezentowanie ważnych zagadnień z 
obszaru zdrowia oraz zwiększenie świadomości 
mieszkańców Radomia na temat profilaktyki i zachęcenie 
do badań oraz zaprezentowanie działań realizowanych 
przez radomską filię Wojewódzkiego Urzędu Pracy. 
Przedstawiciele radomskiej filii WUP przedstawili usługi 
ukierunkowane na udzielenie pomocy osobom dorosłym w 

dokonaniu zmian w obszarze ich życia zawodowego w wyborze zawodu, specjalizacji, kierunku dalszego 
kształcenia, rodzaju pracy i podjęciu działalności gospodarczej oraz zakres wdrażania i realizacji zadań 
finansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego wpływających na aktywizację 
mazowieckiego rynku pracy, czyli: Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) – 
adresowany do osób młodych do 29. roku życia pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy 
(Działanie 1.1 i 1.2) oraz Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego (RPO WM) 
skierowany do osób powyżej 30. roku życia w trudnej sytuacji na rynku pracy, czyli: kobiet, osób 
powyżej 50. roku życia, osób bez kwalifikacji zawodowych, niepełnosprawnych oraz na wsparcie 
opiekunów dzieci do 3 lat poprzez tworzenie żłobków, klubów dziecięcych oraz zapewnienie opiekunów 
dziennych i niań (Oś Priorytetowa VIII). 
Bezpłatne badania i porady specjalistów, pomiary ciśnienia, badanie słuchu, poziomu cukru czy BMI to 
tylko niektóre propozycje, z jakich mogli skorzystać mieszkańcy Radomia. 
- Udział w naszych piknikach rodzinnych to połączenie przyjemnego z pożytecznym. Można miło spędzić 
czas z najbliższymi na świeżym powietrzu, a przy okazji zbadać się i porozmawiać ze specjalistami o 
naszym stanie zdrowia. Warto skorzystać z takiej okazji, bo zdrowie jest najważniejsze - mówił 
wicemarszałek Rafał Rajkowski, główny organizator przedsięwzięcia.
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